
競争契約の結果

【2024年4月分】 物品役務等 日本中央競馬会

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

JRA創立70周年記念品の製作　一
式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月25日
㈱大丸松坂屋百貨店
東京都江東区木場2-18-11

一般競争入札
（総合評価）

45,000,000 44,880,000 99.7%

2026年度新規採用職員選考デー
タ管理システム及び採用広告ツー
ルの提供業務　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月25日
㈱マイナビ
東京都千代田区一ツ橋1-1-1

一般競争入札
（総合評価）

9,500,000 9,460,000 99.6%

顔認証システムを利用した指定席
エリア入退場管理に関する実証実
験　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月18日
グローリー㈱
兵庫県姫路市下手野1-3-1

一般競争入札
（総合評価）

170,000,000 169,999,995 99.9%

開発ドキュメント管理システムの導
入　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月22日
㈱NTTデータ
東京都江東区豊洲3-3-3

一般競争入札 4,403,300

「賞金等支払通知書」等に関する
電子交付の導入　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月8日
ウイングアーク1st㈱
東京都港区六本木3-2-1

一般競争入札
（総合評価）

9,295,000

システム用消耗品の調達　一式
契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月19日
京葉産業㈱
千葉県市川市市川南2-7-8

一般競争入札 5,097,400

CSIRTインシデント対応訓練支援
業務　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月26日
㈱ファイブドライブ
東京都千代田区神田鍛冶町3-4

一般競争入札
（総合評価）

4,000,000 3,399,660 85.0%

日本ダービーを告知する新聞広告
（スポーツ紙等）の実施　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月11日
㈱ADKマーケティング・ソリューションズ
東京都港区虎ノ門1-23-1

一般競争入札
（総合評価）

80,000,000 80,000,000 100.0%

日本ダービーを告知する新聞広告
（中央紙）の実施　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月11日
㈱ADKマーケティング・ソリューションズ
東京都港区虎ノ門1-23-1

一般競争入札
（総合評価）

160,000,000 160,000,000 100.0%

競馬理解増進インターネットコンテ
ンツ制作（下期）　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月4日
㈱読売広告社
東京都港区赤坂5-2-20

一般競争入札
（総合評価）

160,000,000 160,000,000 100.0%

クリスマスイルミネーションでのプ
ロモーション業務　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月26日
㈱博報堂
東京都港区赤坂5-3-1

一般競争入札
（総合評価）

100,000,000 100,000,000 100.0%

1



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

「有馬記念フェスティバル」実施会
場の選定　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月26日
㈱西武リアルティソリューションズ
東京都豊島区南池袋1-16-15

一般競争入札
（総合評価）

12,000,000 11,997,276 99.9%

春季GⅠテレビパブリシティ等の実
施　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月4日
㈱電通
東京都港区東新橋1-8-1

指名競争入札
（総合評価）

50,050,000

春季GⅠテレビパブリシティ等の実
施　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月4日
㈱電通
東京都港区東新橋1-8-1

指名競争入札
（総合評価）

30,250,000

春季GⅠテレビパブリシティ等の実
施　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月4日
㈱電通
東京都港区東新橋1-8-1

指名競争入札
（総合評価）

41,800,000

春季GⅠテレビパブリシティ等の実
施　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月4日
㈱読売広告社
東京都港区赤坂5-2-20

指名競争入札
（総合評価）

16,500,000

春季GⅠテレビパブリシティ等の実
施　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月4日
㈱中央競馬ピーアール・センター
東京都港区新橋4-5-4

指名競争入札
（総合評価）

23,100,000

東京国立博物館におけるJRA創立
70周年記念展示の実施　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月26日
㈱博報堂
東京都港区赤坂5-3-1

一般競争入札
（総合評価）

100,000,000 100,000,000 100.0%

ウインズ釧路で使用する電力一式
契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　滝本義浩
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月3日
北海道電力㈱
北海道札幌市中央区大通1-2

一般競争入札 15,212,962

ウインズ道頓堀　什器一式の調達
契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　滝本義浩
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月25日
㈱第一工芸社
東京都港区西新橋1-18-6

一般競争入札 46,752,420

ウインズ佐世保2024年春季イベン
トの実施

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　滝本義浩
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月5日
㈱栄広エージェンシー
長崎県佐世保市卸本町5-48

一般競争入札
（総合評価）

4,200,000 4,200,000 100.0%

業務用無線子機の更新
契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　滝本義浩
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月17日
㈱テレコム
神奈川県横浜市都筑区富士見が丘15-
6

一般競争入札 10,001,567

ウインズ汐留宝塚記念トークショー
イベント

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　滝本義浩
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月30日
㈱日テレイベンツ
東京都港区東新橋2-5-14

一般競争入札
（総合評価）

3,000,000 3,000,000 100.0%

2



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

日本ダービー当日におけるウイン
ズ新宿館内混雑緩和施策の実施

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　滝本義浩
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月5日
㈱京王エージェンシー
東京都新宿区西新宿2-4-1

一般競争入札
（総合評価）

7,040,000 7,040,000 100.0%

ウインズ広島　40周年イベント及び
館内外装飾等

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　滝本義浩
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月25日
㈱大広西日本
広島県広島市中区大手町3-7-5

一般競争入札
（総合評価）

5,000,000 4,986,850 99.7%

駅等への広告掲出業務
契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　滝本義浩
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月25日
㈱讀賣連合広告社
大阪府大阪市北区野崎町5-9

一般競争入札
（総合評価）

3,500,000 3,498,000 99.9%

ウインズ米子春季イベント
契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　滝本義浩
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月26日
セーラー広告㈱
香川県高松市扇町2-7-20

一般競争入札
（総合評価）

3,800,000 3,800,000 100.0%

「2024ウインズ・デー」イベント実施
に関する業務

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　滝本義浩
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月18日
㈱博報堂
東京都港区赤坂5-3-1

一般競争入札
（総合評価）

232,000,000 232,000,000 100.0%

ウインズ渋谷・新宿で使用する電
力一式

契約等担当職　日本中央競馬会ウイン
ズ部ウインズ事業室長　滝本義浩
東京都港区西新橋1-1-1

不調 一般競争入札

海外馬術研修用馬の輸入に伴う
国内検疫輸送業務　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月19日
㈱野澤組
東京都千代田区有楽町1-5-2

一般競争入札 1,693,870

馬や馬術競技の魅力発信プロ
モーション　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月19日
㈱博報堂
東京都港区赤坂5-3-1

一般競争入札
（総合評価）

100,000,000 100,000,000 100.0%

馬や馬術競技に関する映像の制
作　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月24日
㈱電通
東京都港区東新橋1-8-1

一般競争入札
（総合評価）

60,000,000 60,000,000 100.0%

開催執務員の暑熱対策物品の購
入　一式

契約等担当職　日本中央競馬会法務
部契約室長　井坂成孝
東京都港区西新橋1-1-1

2024年4月4日
㈱第一工芸社
東京都港区西新橋1-18-6

一般競争入札 8,144,620

装蹄用乗用カートの購入
契約等担当職　日本中央競馬会馬事
公苑次長　住吉恵
東京都世田谷区上用賀2-1-1

2024年4月26日
エナジーシステムサービスジャパン㈱
東京都大田区平和島6-1-1

一般競争入札 3,400,000

2tダンプの更新
契約等担当職　日本中央競馬会競馬
学校副校長　竹田晃
千葉県白井市根835-1

2024年4月24日
㈱二ホンモータース
東京都府中市晴見町3-20

一般競争入札 6,300,000

3



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

研究用備品（炭酸ガス半自動切替
式供給装置）の購入

契約等担当職　日本中央競馬会競走
馬総合研究所次長　山中隆史
栃木県下野市柴1400-4

2024年4月10日
㈱サイサン
埼玉県さいたま市大宮区桜木町1-11-5

一般競争入札 1,742,400

研究用備品（外傷治療用陰圧維
持管理装置）の購入

契約等担当職　日本中央競馬会競走
馬総合研究所次長　山中隆史
栃木県下野市柴1400-4

2024年4月10日
㈱ムトウ
東京都台東区入谷1-19-2

一般競争入札 2,511,520

研究用備品（ウイルス培養用発育
鶏卵孵卵器）の購入

契約等担当職　日本中央競馬会競走
馬総合研究所次長　山中隆史
栃木県下野市柴1400-4

2024年4月10日
新日本産業㈱
栃木県小山市犬塚3-33-6

一般競争入札 2,365,000

トラクターの更新
契約等担当職　日本中央競馬会競走
馬総合研究所次長　山中隆史
栃木県下野市柴1400-4

2024年4月18日
ヤンマーアグリジャパン㈱
大阪府大阪市北区鶴野町1-9

一般競争入札 2,860,000

鞍の購入
契約等担当職　日本中央競馬会日高
育成牧場副場長　大村一
北海道浦河郡浦河町字西舎535-13

2024年4月15日
中江物産㈱
兵庫県神戸市中央区磯上通5-1-13

一般競争入札 2,398,000

日高育成牧場除草等維持管理作
業

契約等担当職　日本中央競馬会日高
育成牧場副場長　大村一
北海道浦河郡浦河町字西舎535-13

2024年4月18日
㈱グリーンマインド
北海道浦河郡浦河町字西舎195

一般競争入札 7,546,000

革長靴の購入
契約等担当職　日本中央競馬会日高
育成牧場副場長　大村一
北海道浦河郡浦河町字西舎535-13

2024年4月24日
㈲ジャパングランプリ
神奈川県秦野市名古木891-2

一般競争入札 1,386,000 単価契約

遠心エバポレータの購入
契約等担当職　日本中央競馬会日高
育成牧場副場長　大村一
北海道浦河郡浦河町字西舎535-13

2024年4月30日
大槻理化学㈱
北海道北見市卸町1-6-2

一般競争入札 2,244,000

ガスクロメタボロ解析用追加分析
ソフトウェアの購入

契約等担当職　日本中央競馬会日高
育成牧場副場長　大村一
北海道浦河郡浦河町字西舎535-13

2024年4月30日
大槻理化学㈱
北海道北見市卸町1-6-2

一般競争入札 1,694,000

公用車の更新

契約等担当職　日本中央競馬会栗東ト
レーニング・センター副場長　佐々木伸
也
滋賀県栗東市御園1028

2024年4月11日
トヨタカローラ滋賀㈱
滋賀県草津市東草津2-3-54

一般競争入札
（総合評価）

7,079,340

馬場馬術用ラチの更新

契約等担当職　日本中央競馬会栗東ト
レーニング・センター副場長　佐々木伸
也
滋賀県栗東市御園1028

2024年4月25日
㈱アイピー通商
徳島県名西郡石井町石井字白鳥310-1

一般競争入札 1,408,000

ベトラップの購入

契約等担当職　日本中央競馬会栗東ト
レーニング・センター副場長　佐々木伸
也
滋賀県栗東市御園1028

2024年4月26日
JRAファシリティーズ㈱
東京都中央区八丁堀3-19-9

一般競争入札 12,870,000 単価契約

4



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

オフサニタコンクの購入

契約等担当職　日本中央競馬会栗東ト
レーニング・センター副場長　佐々木伸
也
滋賀県栗東市御園1028

2024年4月26日
JRAファシリティーズ㈱
東京都中央区八丁堀3-19-9

一般競争入札 2,470,000 単価契約

エレクトロライトの購入

契約等担当職　日本中央競馬会栗東ト
レーニング・センター副場長　佐々木伸
也
滋賀県栗東市御園1028

2024年4月26日
JRAファシリティーズ㈱
東京都中央区八丁堀3-19-9

一般競争入札 1,288,800 単価契約

フロントロータリーモアの更新
契約等担当職　日本中央競馬会札幌
競馬場副場長　福田敬
北海道札幌市中央区北16条西16-1-1

2024年4月4日
㈱ターフテック
北海道北広島市大曲工業団地5-1-2

一般競争入札 5,000,000

馬医療用薬品及び器材の購入
契約等担当職　日本中央競馬会札幌
競馬場副場長　福田敬
北海道札幌市中央区北16条西16-1-1

2024年4月5日
EBMトレーディングジャパン㈱
北海道札幌市厚別区厚別中央二条5-
3-31

一般競争入札 4,388,350 単価契約

馬医療用薬品及び器材の購入
契約等担当職　日本中央競馬会札幌
競馬場副場長　福田敬
北海道札幌市中央区北16条西16-1-1

2024年4月5日
JRAファシリティーズ㈱
東京都中央区八丁堀3-19-9

一般競争入札 2,080,000 単価契約

馬医療用薬品及び器材の購入
契約等担当職　日本中央競馬会札幌
競馬場副場長　福田敬
北海道札幌市中央区北16条西16-1-1

2024年4月5日
㈲メデック
北海道函館市中島町13-24

一般競争入札 1,937,100 単価契約

馬医療用薬品及び器材の購入
契約等担当職　日本中央競馬会札幌
競馬場副場長　福田敬
北海道札幌市中央区北16条西16-1-1

2024年4月5日
MPアグロ㈱
北海道北広島市大曲工業団地6-2-13

一般競争入札 4,561,000 単価契約

馬医療用薬品及び器材の購入
契約等担当職　日本中央競馬会札幌
競馬場副場長　福田敬
北海道札幌市中央区北16条西16-1-1

2024年4月5日
㈱アスコ
北海道札幌市西区発寒9条13-1-10

一般競争入札 1,125,900 単価契約

X線画像読取装置の更新
契約等担当職　日本中央競馬会札幌
競馬場副場長　福田敬
北海道札幌市中央区北16条西16-1-1

2024年4月5日
富士フイルムメディカル㈱
北海道札幌市北区北18条西3-1-38

一般競争入札 2,805,000

優勝馬主賞品（純金製品）の調達
契約等担当職　日本中央競馬会札幌
競馬場副場長　福田敬
北海道札幌市中央区北16条西16-1-1

2024年4月19日
㈱松屋
東京都中央区銀座3-6-1

一般競争入札 67,900,000

2024・2025年度函館競馬場案内
等業務（再入札）

契約等担当職　日本中央競馬会函館
競馬場副場長　横山雄高
北海道函館市駒場町12-2

2024年4月5日
㈱電通北海道
北海道札幌市中央区大通西5-11-1

一般競争入札
（総合評価）

49,904,800

調教師寮施設管理業務
契約等担当職　日本中央競馬会函館
競馬場副場長　横山雄高
北海道函館市駒場町12-2

2024年4月11日
JRAファシリティーズ㈱
東京都中央区八丁堀3-19-9

一般競争入札
（総合評価）

8,259,013

5



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

公用車の更新
契約等担当職　日本中央競馬会函館
競馬場副場長　横山雄高
北海道函館市駒場町12-2

2024年4月19日
函館トヨペット㈱
北海道函館市石川町169-35

一般競争入札
（総合評価）

4,200,000

第1回函館競馬用優勝馬主賞品
（純金製品）の調達

契約等担当職　日本中央競馬会函館
競馬場副場長　横山雄高
北海道函館市駒場町12-2

2024年4月25日
㈱松屋
東京都中央区銀座3-6-1

一般競争入札 52,200,000

大型テントの借上
契約等担当職　日本中央競馬会函館
競馬場副場長　横山雄高
北海道函館市駒場町12-2

2024年4月26日
㈱ヤマチコーポレーション
北海道札幌市中央区北1条西10-1-17

一般競争入札 5,500,000

無線機の購入
契約等担当職　日本中央競馬会函館
競馬場副場長　横山雄高
北海道函館市駒場町12-2

2024年4月26日
函館三協通信㈱
北海道函館市中道1-14-1

一般競争入札 1,811,425

福島競馬場電力需給契約
契約等担当職　日本中央競馬会福島
競馬場副場長　横江信太朗
福島県福島市松浪町9-23

2024年4月18日
㈱グローバルエンジニアリング
福岡県福岡市東区香椎1-1-1

一般競争入札 335,494,778 単価契約

手術用照明灯等の購入
契約等担当職　日本中央競馬会新潟
競馬場副場長　森本圭介
新潟県新潟市北区笹山3490

2024年4月18日
クロスウィルメディカル㈱
新潟県新潟市東区紫竹卸新町1808-22

一般競争入札 2,499,750

フロントロータリーモアの更新
契約等担当職　日本中央競馬会新潟
競馬場副場長　森本圭介
新潟県新潟市北区笹山3490

2024年4月25日
新潟環境整備㈱
新潟県新潟市北区島見町3399-4

一般競争入札 5,167,800

ブリーズアップセール飲食物提供
業務

契約等担当職　日本中央競馬会中山
競馬場副場長　工藤栄治
千葉県船橋市古作1-1-1

2024年4月4日
㈱東武百貨店
東京都豊島区西池袋1-1-25

一般競争入札 3,202,590

無線システム一式の更新
契約等担当職　日本中央競馬会中山
競馬場副場長　工藤栄治
千葉県船橋市古作1-1-1

2024年4月18日
㈱テレコム
神奈川県横浜市都筑区富士見が丘15-
6

一般競争入札 18,863,230

紙幣計数機の更新
契約等担当職　日本中央競馬会中山
競馬場副場長　工藤栄治
千葉県船橋市古作1-1-1

2024年4月26日
ローレルバンクマシン㈱
東京都港区虎ノ門1-1-2

一般競争入札 1,840,000

交通業務用トラックの更新
契約等担当職　日本中央競馬会東京
競馬場副場長　白井隆久
東京都府中市日吉町1-1

2024年4月4日
㈱ニホンモータース
東京都府中市晴見町3-20

一般競争入札
（総合評価）

4,683,310

ダービールームパントリー内の厨
房機器の更新

契約等担当職　日本中央競馬会東京
競馬場副場長　白井隆久
東京都府中市日吉町1-1

2024年4月25日
㈱フジマック
東京都港区南麻布1-7-23

一般競争入札 1,430,000

6



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札（%） 備考

大型4列式爪ハローの更新
契約等担当職　日本中央競馬会中京
競馬場副場長　木村眞太郎
愛知県豊明市間米町敷田1225

2024年4月26日
JRAファシリティーズ㈱
東京都中央区八丁堀3-19-9

一般競争入札 5,192,000

救急車の更新
契約等担当職　日本中央競馬会京都
競馬場副場長　久保裕一朗
京都府京都市伏見区葭島渡場島町32

2024年4月26日
京都日産自動車㈱
京都府京都市南区西九条高畠町45

一般競争入札 7,954,520

公用車の更新
契約等担当職　日本中央競馬会京都
競馬場副場長　久保裕一朗
京都府京都市伏見区葭島渡場島町32

2024年4月25日
京都トヨタ自動車㈱
京都府京都市南区吉祥院三ノ宮町100

一般競争入札
（総合評価）

7,480,000

乗馬鞍（調教用）の更新
契約等担当職　日本中央競馬会阪神
競馬場副場長　菅沼孝章
兵庫県宝塚市駒の町1-1

2024年4月26日
ニッケ商事㈱
大阪市中央区瓦町3-3-10

一般競争入札 1,039,500

お客様用ベンチ他の購入
契約等担当職　日本中央競馬会小倉
競馬場副場長　加藤高広
福岡県北九州市小倉南区北方4-5-1

2024年4月18日
㈱フジモト
福岡県北九州市小倉北区西港町61-15

一般競争入札 4,598,000

第3回小倉競馬開催に係るスポー
ツ紙新聞等広告の実施

契約等担当職　日本中央競馬会小倉
競馬場副場長　加藤高広
福岡県北九州市小倉南区北方4-5-1

2024年4月18日
㈱電通九州
福岡県福岡市中央区赤坂1-16-10

一般競争入札 1,678,600

7


